
UCHWAŁA NR IV/17/2011  

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia kalendarza wyborczego i zarządzenia wyborów Sołtysów 

w Gminie Wiązownica.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 36 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), 
oraz § 18 ust. 8 i 9 Statutów Sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr V/39/03 Rady 
Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutów 
Sołectw (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego nr 38 poz. 755) Rady Gminy 

Wiązownica uchwala co następuje:  
 

§ 1 
Zarządzić przeprowadzenie zebrań przedwyborczych w poszczególnych Sołectwach 
Gminy Wiązownica w celu wyłonienia kandydatów na Sołtysów, oraz członków 
Obwodowych Komisji Wyborczych w następujących terminach:  
 
Lp Nazwa sołectwa- Termin zebrania Godzina zebrania 

1 Ryszkowa Wola 06.02.2011 8:45 

2 Cetula 06.02.2011 10:30 

3 Nielepkowice 06.02.2011 11:45 

4 Mołodycz 06.02.2011 13:00 

5 Radawa 06.02.2011 14:30 

6 Szówsko 06.02.2011 17:00 

7 Piwoda 13.02.2011 9:15 

8 Surmaczówka 13.02.2011 11:00 

9 Zapałów 13.02.2011 12:15 

10 Wólka Zapałowska 13.02.2011 13:15 

11 Manasterz 13.02.2011 16:00 

12 Wiązownica 13.02.2011 18:00 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Wiązownica do powołania Komisji Wyborczych w 
poszczególnych Sołectwach, ustalenia numerów i granic obwodów głosowania oraz 
siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Wiązownica do dnia 15 lutego 
2011 roku w formie obwieszczenia. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Przewodniczących Komisji Wyborczych do przyjmowania zgłoszeń 
kandydatów na Sołtysów, oraz podania do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczeń rejestru kandydatów na Sołtysów w porządku alfabetycznym do dnia 18 
lutego 2011roku. 
 

 
 



§ 4 
 

Ustala się termin wyborów Sołtysów na dzień 27 lutego 2011 roku (niedziela) w 
godzinach 8:00 do 18:00 

 
§ 5 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej 
Rady Gminy Wiązownica. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica i Komisjom 
Wyborczym powołanym w trybie czynności wyborczych Zarządzeniem Wójta Gminy 
Wiązownica. 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


